
                                           Wykonawcy

GM-P.271.1.2024                                                                                 Szczytno, dnia 18.01.2024 r. 
                                                          

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego pn. „Miasto Szczytno - Miasto zrównoważonego transportu publicznego
– etap III”

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605 ze  zm.)
przekazuje  zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w  dniu 17.01.2024 r.  i udziela
następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:
Dotyczy pkt 13 „Wymagane parametry techniczne” ppkt 19 „Monitoring” z załącznika nr 6 do
SWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”. Czy Zamawiający dopuszcza, aby podgląd obrazu
z kamer był  prezentowany na komputerze pokładowym (autokomputerze),  czy wymagany
jest osobny dodatkowy monitor LCD? Dodatkowy monitor w kabinie kierowcy obarczony jest
ryzykiem zbędnego rozpraszania kierowcy, jak również naraża Zamawiającego na dodatkowe
zbędne koszty.

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający nie  wymaga dodatkowego monitora LCD.

Pytanie nr 2:
Dotyczy pkt 13 „Wymagane parametry techniczne” ppkt 19 „Monitoring” z załącznika nr 6 do
SWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”. Czy Zamawiający wymaga, aby monitoring wizyjny
z  racji  na  zachowanie  wysokiego  poziomu  bezpieczeństwa,  winien  umożliwiać  transmisję
wideo z poszczególnych kamer dla obrazu „na żywo” oraz nagrań archiwalnych z wykorzysta-
niem  jednego  z  międzynarodowych  standardów  RTMP,  proxy  RTSP,  HLS,  SRT,  WebRTC
lub  MPEG-DASH  z  możliwością  jednoczesnego  udostępnienia  wielu  strumieni  wideo,  bez
odczuwalnego zmniejszenia wydajności pracy systemu?               

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 3:
Dotyczy pkt 13 „Wymagane parametry techniczne” ppkt 19 „Monitoring” z załącznika nr 6 do 
SWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”. W zapisie pojawia się stwierdzenie "Obraz  ze 
wszystkich  kamer musi być w sposób ciągły rejestrowany w postaci cyfrowej, a następnie 
przechowywany przez co najmniej 10 dni.".  Czy Zamawiający dopuszcza ubytek czasowy         
w ciągłości nagrania powyżej 10   sekund w przypadku przerwania ciągłości nagrywania?
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Odpowiedź nr 3:
Zamawiający  nie  dopuszcza  ubytku czasowego  w  ciągłości  nagrania  powyżej  10  sekund
w przypadku przerwania ciągłości nagrywania.

Udzielone odpowiedzi na  zapytania są wiążące dla  wszystkich  Wykonawców    
i stanowią integralną część SWZ.  

Zastępca Burmistrza
(-) Ilona Bańkowska
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